ORGA OLAIR

ORGANISME RESPONSABLE ADRESSE LOCALITE PROV. CP DOM. BUREAU| FAX COURRIEL
C.S. CHIC-CHOCS Jean Letarte, Directeur général 102, rue Jacques-Cartier Gaspé (Québec) [G4ax 2s9 |368-4114 368-3499 368-6531
C.S. CHIC-CHOCS (ACTIVITES CULTURELLES) Marie-Claire Roy 170, Ste-Anne Ouest Ste-Anne-des-Monts (Québec) |G4V 1R8 |368-4114 ;gg:i;gi 763-5533 |marie-claire.roy@cschic-chocs.qc.ca
CEGEP DE LA GASPESIE ET DES ILES Yolaine Arseneau 96, rue Jacques-Cartier Gaspé (Québec) |Gax 2s8 |368-50961 368-2201 | 368-7003 ﬁ:\f:nzzuh%;%ipp%:ﬁi
CEGEP DE LA GASPESIE ET DES ILES (VIE ETUDIANTE) Sophie Audet 96, rue Jacques-Cartier Gaspé (Québec) |Gax 2s8 |368-2025 sop2201 | ass-7003
CEGEP DE LA GASPESIE ET DES ILES (SPORT) Nanci Paquette 96, rue Jacques-Cartier Gaspé (Québec) |G4x 2s8 |368-8897 2222333 222;;32 npaquette@cegepgim.ca
CENTRE L’ENVOL (EDUCATION DES ADULTES) Florianne Francoeur 88, boul. Renard Est Riviére-au-Renard (Québec) |G4X 5H8 269-5381 269-2538 |flo.francoeur@cschic-chocs.qc.ca
ECOLE ANTOINE-ROY DE RIVIERE-AU-RENARD Deslilas Fournier 110, boul. Renard Est C.P. 310 |Riviére-au-Renard (Québec) |G4X5H8 269-3301 269-7164 |deslilas.fournier@cschic-chocs.qc.ca
ECOLE AUX QUATRE VENTS RIVIERE-AU-RENARD Stéphane Coté 87, boul. Renard Est Riviére-au-Renard (Québec) |Gax 5k7 269-3644 | 368-6153 |stephane.cote@cschic-chocs.qc.ca
GASPE ELEMENTARY SCHOOL Beryl Boyle 234, Mgr. Leblanc Gaspé (Québec) |G4X 1S4 |368-6296 368-2259 368-2261 |lana.johnson@essb.qc.ca
ECOLE C.-E. POULIOT GASPE Jérome Béland 85, boul. Gaspé Gaspé (Québec) |G4x 2T8 [368-1109 368-5531 368-5536 |jerome.beland@cschic-chocs.qc.ca
ECOLE C.-E. POULIOT GASPE - EDUCATION DES ADULTES Jean Fortin 85, boul. Gaspé Gaspé (Québec) |Gax 2T8 368-6117 | 368-5544 |cfcep@cschic-chocs.qc.ca
(SECTEUR FRANCOPHONE)
ECOLE C.-E. POULIOT GASPE (CULTUREL) Nathalie Cotton 85, boul. Gaspé Gaspé (Québec) [G4x 2T8 368-5531 368-5536 |nathalie.cotton@cschic-chocs.qc.ca
ECOLE C.-E. POULIOT GASPE (SECTEUR ANGLOPHONE) Daniel Gallagher 85, boul. Gaspé Gaspé (Québec) |G4x 2T8 [368-7013 368-6532 368-5536 |joan.lucas@cschic-chocs.qc.ca
I(ESCE%I:I'IESIQEAI\T((B)IEJC')_IL%TO?\I@)SPE - EDUCATION DES ADULTES Debra Adams gii’al\iff Wakeham Gaspé (Québec) |G4X 2A1 |368-3376 # 222 debbie.adams@essb.qc.ca
ECOLE NOTRE-DAME DU SACRE-CCEUR ST-MAJORIQUE Deslilas Fournier 43, rue Fontenelle C.P. 39 Gaspé (Québec) [Gax 6R1 368-2489 | 368-1210 [deslilas.fournier@cschic-chocs.qc.ca
ECOLE ST-JOSEPH ALBAN ANSE-AU-GRIFFON Stéphane Coté 615, boul. Griffon Anse-au-Griffon (Québec) |G4X 6AS 892-5311 368-6102 |stephane.cote@cschic-chocs.qc.ca
ECOLE ST-PAUL ST-MAURICE DE L’ECHOURIE Angele Chicoine 33, rue de I'Eglise St-Maurice (Québec) [G4x 4B3 269-3227 | 368-7154 |angele.chicoine@cschic-chocs.qc.ca
ECOLE ST-ROSAIRE ET DE LA DECOUVERTE GASPE Manon Packwood 151, rue Jacques-Cartier Gaspé (Québec) |G4X 2P7 368-2237 368-2263 |manon.packwood@cschic-chocs.qc.ca
GROUPE COLLEGIA Sylvain Vachon 96, rue Jacques-Cartier Gaspé (Québec) [Gax 2s8 368-6688 | 368-5290 [svachon@cegepgim.ca
UNIVERSITE DU QUEBEC A GASPE Réal Ruest 96, rue Jacques-Cartier Gaspé (Québec) |Gax 2xs 368-1860 | 368-1548

*Veuillez prendre note que seuls les renseignements des organismes dont nous avons recgu le consentement pour diffusion apparaissent sur cette liste.
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